

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technická pomoc - TBS Světlá nad Sázavou

Objekt:

Z01-B - Oprava bytu - B01 - BD - Nádražní - doplněk

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 529,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	■ ■ ■ ■ ■	21,00%	■ ■ ■ ■ ■
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

■ ■ ■ ■ ■

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technická pomoc - TBS Světlá nad Sázavou

Objekt:

Z01-B - Oprava bytu - B01 - BD - Nádražní - doplněk

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

(Cena celkem (CZK))

Kód dílu - Popis	(Cena celkem (CZK))
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>39 529,15</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>20 631,30</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 264,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 780,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 160,76
998 - Přesun hmot	310,44
997 - Přesun liště	3 425,64
<b>PSV - PSV</b>	<b>18 897,85</b>
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 800,00
762 - Konstrukce tesářské	11 342,49
775 - Podlahy skládané	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 755,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technická pomoc - TBS Světlá nad Sázavou

Objekt:

Z01-B - Oprava bytu - B01 - BD - Nádražní - doplněk

Místo:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**39 529,15**

o HSV Práce a dodávky HSV 20 631,30

o 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 264,50

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE netto L dle č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,029	12 300,00	356,70
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

W 2,0\*11,5\*0,001 0,029

2	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,029	35 000,00	1 015,00
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------

W 2,0\*11,5\*0,001 0,029

3	K	342272226	Příčka z porobetonových tvarových tvárců na tankováním malty II 100 mm	m2	7,600	741,00	5 779,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W 3\*(1,4+1,2) 7,600

4	K	348272220	Přizdívka z porobetonových tvárců II 75 mm	m2	1,600	742,00	1 113,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W "skupena" 3\*(0,2+0,3) 1,600

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 780,40

5	K	635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	0,920	7 370,00	6 780,40
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

W 2,3\*2,35\*0,15 0,176

W 1,2\*0,8\*0,16 0,144

W Součet 0,920

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 160,76

6	K	762831811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken II do 32 mm	m2	6,135	36,60	224,54
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

W 2,3\*2,28 5,176

W 1,2\*0,8 0,960

W Součet 6,135

7	K	762641812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a stěch sklopných do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	0,720	62,20	44,78
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

W "sáňka pro přístup v 200\*0,6\*0,6" 0,720

8	K	962031132	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených II do 100 mm	m2	7,600	123,00	939,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W "200\*3"(1,4+1,2) 7,600

9	K	973031151	Výsekní výklenku ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,120	5 160,00	621,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

W 0,8\*0,8\*0,25 0,120

o 998 Přesun hmot 310,44

10	K	989011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,780	396,00	310,44
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

o 997 Přesun sušé 3 425,64

11	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1,742	171,00	297,88
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

12	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	1,742	14,50	25,26
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

13	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	1,742	759,00	1 305,86
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKO 10 m	t	1,742	107,00	186,39
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,742	875,00	1 524,25
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

o PSV PSV 18 897,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
o 741 Elektroinstalace - silnoproud							5 800,00
16	K	7411212078R	Elektroinstalace	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00
	W		Průmyslní rozvaděče - demontáž + essazní nového * 1		1,000		
o 762 Konstrukce tesafské							11 342,49
17	K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm <sup>2</sup>	m	3,700	174,00	643,80
	W		*zesílení stropního trámu * 3,7		3,700		
18	M	80512125	hranol stavební železo průřezu do 120cm <sup>2</sup> do d <sup>2</sup> 8m	m <sup>3</sup>	0,355	8 030,00	2 850,65
	W		3,7*0,6*0,16		0,355		
19	K	762395000	Bojovaci prostředky krovů, bednění, laťování, nadlažebních konstrukcí	m <sup>3</sup>	0,053	1 700,00	90,10
	W		0,03+0,023		0,053		
20	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB-II 2x18 mm broušených na pero a drážku broubovaných	m <sup>2</sup>	6,749	991,00	6 688,26
	W		2,3*2,25*1,1		5,693		
	W		1,2*0,8*1,1		1,056		
	W		Soubor		6,749		
21	K	762641110	Montáž podbíjemí stropů a střešních rovnic z hrubých prken na staz	m <sup>2</sup>	0,720	140,00	100,80
	W		0,6*0,8*2		0,720		
22	M	80515111	železo jemčnaté boční prkna 20-30mm	m <sup>3</sup>	0,023	8 180,00	188,14
	W		0,72*0,032		0,023		
23	K	999762101	Přesun hmot tonážní prp kce tesafské v objektech v do 8 m	t	0,379	2 000,00	758,74
o 775 Podlahy skládané							0,00
o 788 Dokončovací práce - nátěry							1 755,36
24	K	763213121	Napouštění dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesafských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m <sup>2</sup>	6,280	212,00	1 345,36
	W		*naplnění stropních ramů* 3,6*0,14+0,18+0,12+0,18*2		0,696		
	W		3,8*0,06+0,06+0,16+0,16		1,384		
	W		Soubor		6,280		